別記様式第５　（使用細則第８条（承認事項）第１項第三号及び第２項関係）

年 月 日

グランスクエア一橋学園

団地管理組合理事長　殿

グランスクエア一橋学園 番街 号室

氏　名 印

専有部分内装工事実施に関する承認願／誓約書

この度、グランスクエア一橋学園 番街 号室の専有部分につき、下記の通り

内装工事を実施いたしたく、使用細則第８条（承認事項）第１項第三号及び第２項の規定に基づき

お届けしますので、承認をお願いいたします。

　また、本工事により、施工中の騒音及び施工後の他住戸とのトラブル等の問題が発生した場合は、私の

責任ですべてを処理し、管理組合には一切ご迷惑をお掛けしないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

１．工事内容

２．工事場所

３．工事期間 年 月 日から 年 月 日

４．工事時間帯 時 分から 時 分

５．施工業者 （TEL 担当者名 ）

６．添付書類　（１）工事図面　（２）工事仕様書　（３）その他

７．上下階隣接住戸確認印押印欄

承　認　欄

上記届出に関し承認いたします。 ※　条件：有（別紙） 無

※　工事が完了した場合は管理組合に連絡すること。

年 月 目

グランスクエア一橋学園団地管理組合理事長 印

53

確認印

部屋番号